
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.
Publicação Oficial da Prefeitura de Itapevi, conforme Decreto Municipal 4.588, de 14 de janeiro de 2009

   Ano 12 | Edição nº 809 | Itapevi, 16 de setembro de 2020

Diário Oficial
 Município de Itapevi
   R. Agostinho Ferreira Campos, 675 • Vila Nova • CEP 06653-080 • (11) 4143-7600 www.itapevi.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO DE ITAPEVI

Secretaria de Suprimentos

Licitações e Contratos

Aviso de Licitação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

Processo SUPRI 407/2020 – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 
nº 06/2020 – Concessão para exploração de espaço público 
para instalação de quiosque, para prestação de serviços 
de lanchonete e congêneres, serviços a serem prestados 
no parque municipal “Vereador Luciano de Oliveira Farias – 
Bolor”. - Recebimento e abertura dos Envelopes às 09h00 do 
dia 19/10/2020. Local: Rua Agostinho Ferreira Campos, nº 675 
– 2º andar – Vila Nova Itapevi – Itapevi/SP. – Retirar o edital 
excepcionalmente na página da Internet http://www.itapevi.
sp.gov.br - Fone: (11) 4143-7600. E-mail: licitacoes@itapevi.
sp.gov.br. Itapevi, 15/09/2020 – Departamento de Compras e 
Licitações.
.............................................................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL MUNICÍPIO DE ITAPEVI 2Ano 12 | Edição nº 809 | Itapevi, 16 de setembro de 2020

Secretaria Administração e Tecnologia - 
Medicina do Trabalho Outros atos oficiais

A  Prefeitura  do  Município de Itapevi, informa que inicialmente a Junta Médica do dia 29/09/2020 está cancelada. As reconvocações serão feitas em momento oportuno.

                                JUNTA MÉDICA 

                                                    Publicação  autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia - Paula Pezzoni Schekiera

QUANT. NOME RG CARGO SECRETARIA PARECER DA JUNTA À PARTIR DE QUANTIDADE DE DIAS
1 CLAUDIA CRISTINA ELISIARIO 196780627 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA1 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 18/09/2020 86 DIAS
2 CRISTIANE APARECIDA COLLETTI 232784073 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA2 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 15/09/2020 365 DIAS
3 MARLI DA SILVA SVALDI OLIVEIRA 193110362 TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - SERVIÇOS ESCOLARES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 15/09/2020 365 DIAS

                                                    Publicação  autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia - Paula Pezzoni Schekiera

COMUNICADO

JUNTA MÉDICA - DIA 15/09/2020

QUANT. NOME RG CARGO SECRETARIA PARECER DA JUNTA À PARTIR DE QUANTIDADE DE DIAS
1 ANA GLAUCIA DA SILVA GUNDIM 52539610X AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 08/09/2020 30 DIAS
2 ANDREA VIANA DE LARA 273516991 DIRETOR DE ESCOLA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 08/09/2020 53 DIAS
3 ANTONIA VIEIRA LEITE 20918078X TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - DESENVOLVIMENTO INFANTIL SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL À RESTRIÇÃO 11/09/2020 365 DIAS
4 DARCI RAMOS DE LIMA 116533365 ESPECIALISTA EM SAÚDE - PSICOLOGIA CLÍNICA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TECNOLOGIA FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 11/09/2020 90 DIAS
5 FABIANA ARAUJO DE OLIVEIRA 364106360 AGENTE OPERACIONAL - SERVIÇOS GERAIS SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 13/09/2020 90 DIAS
6 HERNAN CUEVAS CHAVEZ 36985647 ESPECIALISTA EM SAÚDE- ESPECIALIDADES MÉDICAS SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 13/09/2020 90 DIAS
7 MARIA DE LOURDES DE ARAUJO FERREIRA 12586205 TÉCNICO EM EDUCAÇÃO - SERVIÇOS ESCOLARES SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 12/09/2020 46 DIAS
8 PAULA DANIELA MACIEL 460388587 TÉCNICO EM SAÚDE - ENFERMAGEM II SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FAVORÁVEL AO AFASTAMENTO 11/09/2020 30 DIAS

                                                    Publicação  autorizada pela Secretária Municipal de Administração e Tecnologia - Paula Pezzoni Schekiera

COMUNICADO

JUNTA MÉDICA - DIA 11/09/2020




		2020-09-16T16:28:09-0300
	Publicação Oficial do Município




